様式第１２号（第２３条関係）

大規模建設工事に係る産業廃棄物処理状況等報告書

年　　月　　日

豊田市長　様
報告者　住　所
氏　名
（名称及び代表者の氏名）
電話番号

大規模建設工事に係る産業廃棄物の最終処分が終了したので、豊田市産業廃棄物の適正な処理の促進等に関する条例第２４条第２項の規定により、次のとおり報告します。
１　工事の概要
	工事の名称

	工事の場所

２　産業廃棄物の処理状況等
	産業廃棄物の種類

	処理状況
	発　　 生 　　量

	自社処理
	資源化量

	減量化量

	最終処分量

	委託処理
	資源化量

	減量化量

	最終処分量

	減量及び処理の方法

	※処　理　欄

備考　※印の欄には、記入しないでください。